ANEXO I. RELACION PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS POR ORDEN DE PUNTUACION

Castilla-La Mancha

ORDEN
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CENTRO

IES BRIANDA DE MENDOZA
IES LA SISLA

IES CANADA REAL

IES FRANCISCO NIEVA

IES JUAN BOSCO

IES FRANCISCO NIEVA

IES FRANCISCO NIEVA

IES CANADA REAL

IES JUAN BOSCO

IES BLAS DE PRADO

IES FRANCISCO NIEVA

IES ESTADOS DEL DUQUE

IES CRISTOBAL PEREZ PASTOR
IES BONIFACIO SOTOS

IES BONIFACIO SOTOS

IES LA SISLA

IES CANADA REAL

IES MAESTRO JUAN RUBIO
IES TORREON DEL ALCAZAR
IES FEDERICO GARCIA LORCA
IES BRIANDA DE MENDOZA
IES BLAS DE PRADO

IES LORENZO HERVAS Y PANDURO
IES ANTONIO BUERO VALLEJO
IES MAESTRE DE CALATRAVA
IES JUAN BOSCO

IES FEDERICO GARCIA LORCA

SOLICITANTE

RODRIGUEZ GARLITO, RUBEN
ANGUITA SANCHEZ, LUCIA
MARTINEZ GONZALEZ, ADRIAN
MURNOZ NUNEZ, IRENE
MANDA, GABRIEL MARIAN
DOLS LEON, LOURDES

HERRERA TORRES, NATHALY DAYANA

DE PAZ GONZALEZ, MARINA
MERIDA ORTIZ, ADRIAN
GARCIA MORENO, ADRIAN

RODRIGUEZ MORENO, FRANCISCO MIGUEL

RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDREA
MARTINEZ NAVARRO, LAURA
JUGARIU, IULIANA

EL BAHRAOUI, AYOUB

BUIZA GALAN, REBECA

CANADA AYUSO, DANIEL
GEORGIEV PETKOF, NICOLAY
MIGUEL MARTIN-MORENO, JESUS
BELINCHON SANCHEZ, CARLOS
PENALVER ESTEBAN, VICTOR
AMESNAOU, FATIMA ZOHRA
MORENO JIMENEZ, MARIA
TORRESANO GARRIDO, ANDREA
MORENO ESCAMEZ, JORGE
FERNANDEZ ESMERALDA, ALBERTO
PINAR SERRANO, ANTONIO JOSE

12/12/2018

DNI

03221704W
04246058M
04255479 L
71368966N
X8852491K
71371332D
06306412L
50359464 K
06289375W
474100062
71371433H
057371342
77581523Q
X9074038D
X5238591L
03962863D
50365877 V
Y0082588D
20617638R
49312338Q
03223274P
X8127007A
4629048E

03215902L
05737551V
06290839V
49217771W

NOTA
MEDIA

9,50
8,50
9,00
8,50
6,33
7,66
8,28
7,75
7,66
8,75
7,00
8,33
8,16
8,16
7,71
8,80
7,66
8,50
7,42
7,71
6,33
8,50
6,71
7,16
6,66
6,57
6,00
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NOTA INGLES

10,00
10,00
9,00
9,00
9,00
9,65
9,00
9,00
10,00
8,40
9,60
8,00
8,00
8,00
8,00
6,87
8,00
7,00
7,80
8,00
9,00
7,10
8,00
9,00
8,00
9,00
8,00

& e s
GOING ON
CTICA00 AOCION. i
10,00 29,50
10,00 28,50
10,00 28,00
10,00 27,50
3 9,00 27,33
10,00 27,31
10,00 27,28
10,00 26,75
2 7,00 26,66
9,50 26,65
10,00 26,60
10,00 26,33
10,00 26,16
10,00 26,16
10,00 25,71
10,00 25,67
10,00 25,66
10,00 25,50
10,00 25,22
9,48 25,19
9,60 24,93
9,25 24,85
10,00 24,71
3 5,50 24,66
10,00 24,66
9,00 24,57
3 7,46 24,46
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DESTINO ADJUDICADO

REINO UNIDO
ITALIA

REINO UNIDO
ITALIA
IRLANDA
ITALIA

N

FRANCIA
REINO UNIDO
ITALIA

N

IRLANDA
ITALIA
IRLANDA
FRANCIA
PORTUGAL

N

IRLANDA
IRLANDA
IRLANDA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
REINO UNIDO
REINO UNIDO
N

REINO UNIDO
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ORDEN

28
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41
42
43
44
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52
53
54
55

CENTRO

IES BLAS DE PRADO

IES ESTADOS DEL DUQUE

IES MAESTRE DE CALATRAVA

IES FRANCISCO NIEVA

IES LORENZO HERVAS Y PANDURO
IES PENAS NEGRAS

IES PENAS NEGRAS

IES JUAN BOSCO

IES ANTONIO CALVIN

IES RAMON GIRALDO

IES BLAS DE PRADO

IES RAMON GIRALDO

IES JOSE LUIS SAMPEDRO

IES BONIFACIO SOTOS

IES FRAY LUIS DE LEON

IES CANADA REAL

IES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA
IES BRIANDA DE MENDOZA

IES BRIANDA DE MENDOZA

IES LAS SALINAS

IES JUAN BOSCO

IES JOSE CONDE GARCIA

IES RAMON GIRALDO

IES JUAN BOSCO

IES RAMON GIRALDO

IES SANTIAGO DE GRISOLIA

IES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA
IES JUAN BOSCO

12/12/2018
SOLICITANTE DNI
MARISCAL MURNOZ, ENCARNA 70359155Q
OCAMPO YELA, BELEN 057379865
GARCIA DELGADO, FATIMA 70592958R
IZQUIERDO MARTIN-ALBO, NOELIA 206167058
MONTOYA BOLANOS, DANIELA 4662418L
NAVARRO CANO, PABLO 03951727M
LOZANO LOPEZ, ANDREA 03963446V
ORTIZ MARTINEZ, DAVID 06274063P
MENCHERO RUBIO, RAUL 717212798
GALLEGO REDONDO, SERGIO 71360829V
DIAZ DE LA CALLE, LUCAS 50619865Q
CORRAL CASTELLANOS, JAVIER 71368947Q
MORENO LORENTE, FERNANDO 03212192N
MURCIA SORIANO, JUAN FRANCISCO 49211323V
LOPEZ RODRIGO, DAVID 06279732L
VELASCO RODRIGUEZ, ANGEL 02317561 N
CORRAL PANTOJA, ANA MARIA 03957636A
SANCHEZ EMBI, ELENA 03203760K
FLORES TORRES, NATHALY 03214941R
ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO 50476622V
GONZALEZ TORRES, RAUL 06283488A
COELLO LOOR, CARLOS DANIEL 492151471
PATON MARTINEZ, EVA 71369179H
PUCHE MEGIBAR, JAIME 71359916R
GONZALEZ MERINO, NOELIA 71370801F
ZARATE FRANCO, VANESSA ZULEMA 04659982K
RODRIGUEZ BLANCO, MIRIAM 53806746V
TERMURE, LIGIA IONELA X3914097A

NOTA
MEDIA

8,75
8,16
6,16
6,16
6,14
7,50
7,16
6,83
6,83
7,16
8,00
6,83
7,57
7,57
6,57
7,50
7,00
7,16
5,83
8,00
7,00
7,00
6,33
6,83
6,00
8,62
7,85
6,42
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NOTA INGLES

7,20
7,00
8,00
8,00
9,00
9,00
7,00
9,00
8,00
8,00
7,60
8,25
9,00
6,00
6,00
6,00
7,00
6,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
6,75
8,00
6,00
7,00
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GOING ON
CTICAO0 AOCAION. i
8,50 24,45
9,00 24,16
10,00 24,16
10,00 24,16
9,00 24,14
7,57 24,07
9,73 23,89
8,00 23,83
9,00 23,83
8,66 23,82
8,00 23,60
8,50 23,58
7,00 23,57
10,00 23,57
2 9,00 23,57
10,00 23,50
9,25 23,25
10,00 23,16
9,20 23,03
7,00 23,00
8,00 23,00
9,00 23,00
9,66 22,99
9,00 22,83
10,00 22,75
6,00 22,62
8,75 22,60
9,00 22,42
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N
PORTUGAL
PORTUGAL
N
PORTUGAL
ITALIA
PORTUGAL
N

ITALIA
FRANCIA

N
PORTUGAL
ITALIA

N

ITALIA

N

ITALIA

N

N

FRANCIA

N

FRANCIA

N

N

N

FRANCIA

N

N



Cofinanciado por el

oam CONSORCIO ERASMUS+ N2 2018-1-ES01-KA102-048928 VET: GOING ON
programa Erasmus+
ANEXO I. RELACION PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS POR ORDEN DE PUNTUACION ww "‘ ) de la Union Europea
Castilla-La Mancha 12/12/2018 GOING ON
ORDEN  CENTRO SOLICITANTE DNI ":'A‘:TD‘I\A NOTA INGLES ICDEIT)T“':LCSADO ‘:::cnfgﬂg” PUNTUACION DESTINO ADJUDICADO
56 IES BRIANDA DE MENDOZA AGUILERA FERNANDEZ, IRENE 03215519G 6,16 9,00 7,00 22,16 N
57 IESJUAN BOSCO TEJADO CASTELLANOS, ENRIQUE 06287959N 6,00 7,10 9,00 22,10 N
58 IES ISABEL PERILLAN Y QUIROS KIBOU, AMAL X7630412R 5,75 7,30 9,00 22,05 ITALIA
59 |ES BONIFACIO SOTOS GOMEZ-BALMACEDA LEREN, JOSE MIGUEL ~ 49217039Y 7,00 5,00 10,00 22,00 N
60 IES BRIANDA DE MENDOZA LOPEZ APARICIO, SERGIO 03216990A 6,33 7,00 8,60 21,93 N
61 |ES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA PEREZ ANULA, JOSE MANUEL 71367697P 6,42 7,00 8,50 21,92 N
62 |ES BRIANDA DE MENDOZA MORENO DORNORO, ADRIANA 03210590C 7,66 5,00 9,20 21,86 N
63 IES FRAY LUIS DE LEON TINAJERO SALIDO, DANIEL 06289713H 8,14 6,00 7,50 21,64 N
64 1ES CANADA REAL GUTIERREZ RAMIREZ, BRYAN 51164983 B 6,64 7,00 8,00 21,64 N
65 IESJUAN BOSCO ORTIZ RUESCAS, DIEGO 03960365H 6,50 9,00 6,00 21,50 N
66 1ES JOSE LUIS SAMPEDRO ROMON GOMEZ, JEAN PABLO 05463731N 6,42 7,00 8,00 21,42 N
67 IESJOSE CONDE GARCIA BARAJAS GOMEZ, FRANCISCA 20513315Y 6,37 6,00 9,00 21,37 N
68 IES BLAS DE PRADO COTON SIERRA, AITOR 49843949M 5,50 6,80 9,00 21,30 N
69 IESJUAN DE LUCENA DIAZ DEL VILLAR, ASEL 03944949N 6,28 7,00 8,00 21,28 ITALIA
70 IES JOSE CONDE GARCIA PELAEZ VIZCAINO, PAULA 20513562T 6,25 5,00 10,00 21,25 N
71 IES FRANCISCO NIEVA RU{Z ROMERO, ALBA 71370649Q 5,33 5,90 10,00 21,23 N
72 1ES CANADA REAL GORDILLO EXPOSITO, CRISTIAN 47524195 P 6,16 7,00 8,00 21,16 N
73 IES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA TUR MONROY, JUAN CARLOS 3958692R 6,57 7,00 7,50 21,07 N
74 1ESJOSE LUIS SAMPEDRO STANKOV, NICOLA X6202137A 7,00 5,00 9,00 21,00 N
75 |ES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA QUIRGS DASCH, JAVIER 54035930Y 6,71 7,00 7,25 20,96 N
76 IESJOSE LUIS SAMPEDRO PASTOR MARTINEZ, SONIA 03207713H 7,85 6,00 7,00 20,85 N
77 IESLASISLA GONZALEZ SANCHEZ, ALVARO 21720092L 6,83 6,00 8,00 20,83 N
78 |ES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA GIL FERNANDEZ, MIRIAM 03956549C 7,42 5,00 8,25 20,67 N
79 IES BRIANDA DE MENDOZA BLANCO DREW, ANNETTE 03246623N 6,66 5,00 8,80 20,46 N
80 IES CANADA REAL FERNANDEZ MARTIN, CLARA 03957239 C 6,25 5,00 9,00 20,25 N
81 IES ANTONIO CALVIN LOPEZ MENCHERO, SERGIO 705869235 7,14 7,00 6,00 20,14 N
82 IES ESTADOS DEL DUQUE DIAZ CRUZ, JESUS 057249915 6,83 6,00 7,00 19,83 N
83 IES PENAS NEGRAS AVILA MENCHERO, JOSE MANUEL 04243312L 6,33 7,00 6,47 19,80 N
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NOTA CERTIFICADO ADECUACION

ORDEN CENTRO SOLICITANTE DNI MEDIA NOTA INGLES IDIOMAS CANDIDATO PUNTUACION DESTINO ADJUDICADO
84 |ES ESTADOS DEL DUQUE ALCOLAO ROMERO, M2 EUGENIA 06304363V 6,50 7,00 6,25 19,75 N
85 IESLASISLA MORA MARTIN-AMBROSIO, CRISTIAN 03957389D 6,83 5,00 7,86 19,69 N
86 |ES CONDESTABLE ALVARO DE LUNA REDONDO PERNA, CRISTINA 70359128N 6,14 5,00 8,50 19,64 N
87 IES CANADA REAL BABLE DIiAZ, SARA 06033497 E 5,62 9,00 5,00 19,62 N
88 IES JOSE LUIS SAMPEDRO HERNANDEZ MORALEDA, CRISTINA 70359096A 5,85 6,00 7,50 1935 N
89 IES LORENZO HERVAS Y PANDURO PINTADO CALLEJA, ALBA 06296181T 6,14 7,00 6,00 19,14 N
90 IESJUAN DE LUCENA LOPEZ LOSANA, RUBEN 21720103F 6,00 7,00 6,00 19,00 N
91 IESJUAN DE LUCENA MALDONADO HIDALDO, CRISTIAN 217201308 5,83 5,00 8,00 18,83 N
92 IESLASISLA LARA GUTIERREZ, JACQUELINE 04257645T 7,60 5,20 5,81 18,61 N
93 IESJUAN BOSCO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ DE LA CUEVA, 06292577F 6,57 6,00 6,00 18,57 N

ENRIQUE

94 IES JUAN DE LUCENA AYUSO ORTEGA, LUIS 042308655 6,42 7,00 5,00 18,42 N

95 |ES LAS SALINAS BUITRAGO GARCIA, ALEJANDRO 50484628L 7,33 6,00 5,00 18,33 N

96 IES ANTONIO BUERO VALLEJO HERNANDEZ ARROYO, GEMA PENA 03212586S 6,80 6,00 5,50 18,30 N

97 IESJUAN BOSCO TOLEDO VILLAREJO, MARIA 03952815N 6,28 6,00 6,00 18,28 N

98 IES ANTONIO CALVIN GONZALEZ VELAZQUEZ, LUIS MIGUEL 70584263T 6,14 8,00 4,00 18,14 N

99 IES JUAN BOSCO CRETA, NAOMI X3135662A 6,14 6,00 6,00 18,14 N
100 IES JOSE LUIS SAMPEDRO ESCUDERO ARDAO, SARA 03214688R 5,85 5,00 7,00 17,85 N
101 IES ESTADOS DEL DUQUE NICHITA, ALEXANDRU CONSTANTIN Y4676429Z 5,75 8,00 3,75 17,50 N
102 IES JUAN BOSCO VOICU, FLORIN KLAUDIU Y2603803X 5,50 6,00 6,00 17,50 N
103 IES SANTIAGO DE GRISOLIA ODOLEAN, BIANCA-GEORGINA Y2942607R 5,50 6,00 6,00 17,50 N
104 1ES JOSE LUIS SAMPEDRO MICELLI, MILENA 03227884H 5,00 6,00 6,50 17,50 N
105 IES ISABEL PERILLAN Y QUIROS m:l};‘;:VACAS SANCHEZ-ALARCOS, EVA 20617842K 4,00 6,40 7,00 17,40 N
106 IES JUAN BOSCO RAMOS CEPEDA, CRISTIAN 06293548N 5,66 6,00 5,00 16,66 N
107 1ES ESTADOS DEL DUQUE DEL OLMO SERRANO, CRISTIAN 71368808S 7,75 5,00 3,75 16,50 N
108 IES LAS SALINAS OCANA GARCIA, RUBEN 50573369A 5,33 6,00 5,00 16,33 N
109 IES JUAN DE LUCENA CORPAS RUIZ, MARIO 217207082 5,00 5,00 6,00 16,00 N
110 IES ALDONZA LORENZO NOVILLO VAQUERO, ALEJANDRO ISIDRO 06296489D 5,75 10,00 15,75



Castilla-La Mancha

ORDEN

111
112
113
114
115

CENTRO

IES PENAS NEGRAS

IES LAS SALINAS

IES ESTADOS DEL DUQUE
IES ESTADOS DEL DUQUE
IES JUAN BOSCO

N: No adjudicado
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SOLICITANTE

VALERO GOMEZ, NEREA
CORRAL DOMINGUEZ, ROBERTO
NIETO GOMEZ, SERGIO

SANTOS URBINA, JOSE DAVID
PROKASHEVA, VALERIA

12/12/2018

DNI

04249113R
50565494V
05729708V
05712133z
Y1816277G

NOTA
MEDIA

5,80
6,00
4,75
5,75
4,66

NOTA INGLES

5,00
3,00
3,00
1,00
1,00
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f;lr:)Tl\':LcsADO ':E:g?;ﬂg” PUNTUACION DESTINO ADJUDICADO

3,60 14,40 N
5,00 14,00 N
1,25 9,00 N
2,00 875 N
0,00 566 N

DESTINOS ADJUDICADOS:
REINO UNIDO

FRANCIA

IRLANDA

PORTUGAL

ITALIA



